
 

Id: B94B241F-61B7-4FD9-A54F-57C670927BEA. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 87/23 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego  

dla Pani Agaty Sorokulskiej, zatrudnionej w Szkole Podstawowej nr 2 im. Jana Kilińskiego w Krośnie 

Odrzańskim na stanowisku nauczyciela, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego, w składzie: 

1)  Jolanta Adułło-Hoffmann - przewodniczący - przedstawiciel organu prowadzącego; 

2)  Krzysztof Słapczyński - członek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3)  Izabela Sańko - członek - dyrektor szkoły; 

4)  Bożena Malta - członek - ekspert; 

5)  Teresa Zieleniewska - członek - ekspert. 

§ 2. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego  

dla Pani Jolanty Skowrońskiej-Miske, zatrudnionej w Szkole Podstawowej nr 2 im. Jana Kilińskiego     

w Krośnie Odrzańskim na stanowisku nauczyciela, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1)  Jolanta Adułło-Hoffmann - przewodniczący - przedstawiciel organu prowadzącego; 

2)  Krzysztof Słapczyński - członek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3)  Izabela Sańko - członek - dyrektor szkoły; 

4)  Bożena Malta - członek - ekspert; 

5)  Teresa Zieleniewska - członek - ekspert. 

§ 3. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego  

dla Pani Justyny Wyrzykowskiej, zatrudnionej w Szkole Podstawowej nr 2 im. Jana Kilińskiego 

w Krośnie Odrzańskim, na stanowisku nauczyciela, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1)  Jolanta Adułło-Hoffmann - przewodniczący - przedstawiciel organu prowadzącego; 

2)  Krzysztof Słapczyński - członek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3)  Izabela Sańko - członek - dyrektor szkoły; 

4)  Bożena Malta - członek - ekspert; 

5)  Teresa Zieleniewska - członek - ekspert; 

6)  Agnieszka Serbinowska - członek - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 



 

Id: B94B241F-61B7-4FD9-A54F-57C670927BEA. Podpisany Strona 2 
 

§ 4. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego  

dla Pani Sylwii Bułaj, zatrudnionej w Szkole Podstawowej nr 3 im. Ignacego Łukasiewicza w Krośnie 

Odrzańskim, na stanowisku nauczyciela, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego, w składzie: 

1)  Jolanta Adułło-Hoffmann - przewodniczący - przedstawiciel organu prowadzącego; 

2)  Krzysztof Słapczyński - członek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3)  Wiesława Kołarzyk - członek - dyrektor szkoły; 

4)  Bożena Malta - członek - ekspert; 

5)  Teresa Zieleniewska - członek - ekspert; 

6)  Agnieszka Serbinowska - członek - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

§ 5. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego  

dla Pani Malwiny Matuszak, zatrudnionej w Przedszkolu nr 2 im. Złotej Rybki w Krośnie Odrzańskim, 

na stanowisku nauczyciela, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego,  

w składzie: 

1)  Jolanta Adułło-Hoffmann - przewodniczący - przedstawiciel organu prowadzącego; 

2)  Krzysztof Słapczyński - członek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3)  Ewa Sierszyńska - członek - p.o. dyrektor przedszkola; 

4)  Izabela Sańko - członek - ekspert; 

5)  Teresa Zieleniewska - członek - ekspert; 

6)  Jolanta Cebula - członek - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

§ 6. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego  

dla Pani Sylwii Blaźniak, zatrudnionej w Przedszkolu nr 2 im. Złotej Rybki w Krośnie Odrzańskim,  

na stanowisku nauczyciela, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego,  

w składzie: 

1)  Jolanta Adułło-Hoffmann - przewodniczący - przedstawiciel organu prowadzącego; 

2)  Krzysztof Słapczyński - członek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3)  Ewa Sierszyńska- członek - p.o. dyrektor przedszkola; 

4)  Izabela Sańko - członek - ekspert; 

5)  Teresa Zieleniewska - członek - ekspert; 

6)  Jolanta Cebula - członek - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

§ 7. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego  

dla Pani Magdaleny Podsady, zatrudnionej w Przedszkolu nr 4 w Krośnie Odrzańskim, na 

stanowisku nauczyciela, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, 

w składzie: 

1)  Jolanta Adułło-Hoffmann - przewodniczący - przedstawiciel organu prowadzącego; 

2)  Krzysztof Słapczyński - członek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3)  Maria Kalska - członek - dyrektor przedszkola; 

4)  Izabela Sańko - członek - ekspert; 



 

Id: B94B241F-61B7-4FD9-A54F-57C670927BEA. Podpisany Strona 3 
 

5)  Teresa Zieleniewska - członek - ekspert; 

6)  Jolanta Cebula - członek - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

§ 8. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego  

dla Pani Eweliny Michalskiej, zatrudnionej w Przedszkolu nr 4 w Krośnie Odrzańskim, na stanowisku 

nauczyciela, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1)  Jolanta Adułło-Hoffmann - przewodniczący - przedstawiciel organu prowadzącego; 

2)  Krzysztof Słapczyński - członek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3)  Maria Kalska - członek - dyrektor przedszkola; 

4)  Izabela Sańko - członek - ekspert; 

5)  Teresa Zieleniewska - członek - ekspert; 

§ 9. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego  

dla Pani Magdaleny Piróg, zatrudnionej w Zespole Edukacyjnym w Osiecznicy, na stanowisku 

nauczyciela, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1)  Jolanta Adułło-Hoffmann - przewodniczący - przedstawiciel organu prowadzącego; 

2)  Krzysztof Słapczyński - członek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3)  Małgorzata Brodzińska - członek - dyrektor szkoły; 

4)  Izabela Sańko - członek - ekspert; 

5)  Teresa Zieleniewska - członek - ekspert; 

6)  Jolanta Cebula - członek - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

§ 10. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego  

dla Pani Sylwii Matuszak, zatrudnionej w Zespole Edukacyjnym w Osiecznicy, na stanowisku 

nauczyciela, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1)  Jolanta Adułło-Hoffmann - przewodniczący - przedstawiciel organu prowadzącego; 

2)  Krzysztof Słapczyński - członek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3)  Małgorzata Brodzińska - członek - dyrektor szkoły; 

4)  Izabela Sańko - członek - ekspert; 

5)  Teresa Zieleniewska - członek - ekspert; 

6)  Jolanta Cebula - członek - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

§ 11. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego  

dla Pani Gabrieli Dogody, zatrudnionej w Szkole Podstawowej im. św. Jadwigi Śląskiej 

w Wężyskach, na stanowisku nauczyciela, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego, w składzie: 

1)  Jolanta Adułło-Hoffmann - przewodniczący - przedstawiciel organu prowadzącego; 

2)  Krzysztof Słapczyński - członek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3)  Iwona Skołozubow - członek - dyrektor szkoły; 

4)  Izabela Sańko - członek - ekspert; 

5)  Teresa Zieleniewska - członek - ekspert; 



 

Id: B94B241F-61B7-4FD9-A54F-57C670927BEA. Podpisany Strona 4 
 

§ 12. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego  

dla Pani Kingi Kowal, zatrudnionej w Przedszkolu nr 1 im. Przyjaciół Stumilowego Lasu w Krośnie 

Odrzańskim, na stanowisku nauczyciela, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego, w składzie: 

1)  Jolanta Adułło-Hoffmann - przewodniczący - przedstawiciel organu prowadzącego; 

2)  Krzysztof Słapczyński - członek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3)  Zuzanna Adułło - członek - p.o. dyrektor przedszkola; 

4)  Izabela Sańko - członek - ekspert; 

5)  Teresa Zieleniewska - członek - ekspert. 

§ 13. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnych. 

§ 14. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

   Burmistrz 

 Marek Cebula 

 


